

DZ.26.3.80.2019.AJ

strona internetowa Zamawiającego

dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego, znak sprawy IHIT/P/3/2019 na dostawę artykułów biurowych.

WYJAŚNIENIE I TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły pytania od Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej.

Pytanie 1.

Jesteśmy zainteresowani wysłaniem oferty do przetargu, w opisie nie ma dokładnej specyfikacji mamy specyfikacje na papier który bardzo często wystawiamy w przetargach proszę o sprawdzenie czy taki produkt Państwu odpowiada i czy możemy wystawić w przetargu.

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, iż w części 2 przedmiotowego postępowania został wyspecyfikowany rodzaj papieru - Papier kserograficzny, biały o parametrach równoważnych jak Multi Copy oryginal 500, format A4 i A3 ryzowany, (A4 210 x 297mm, A3 297 x 420mm), 80g/m² nadający się do kserokopiarek i drukarek laserowych i atramentowych - do dwustronnego kopiowania, nie odkształcający się pod wpływem temperatury.

Pytanie 2.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), wnoszę o wyjaśnienie następujących pozycji: - pozycja 1, 3-4 , część 2.

Proszę o wskazanie parametrów technicznych papieru. Czy Zamawiający wymaga papieru o białości 146 +/-3, A4, A5 i A3 80g ?

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, iż w części 2 przedmiotowego postępowania został wyspecyfikowany rodzaj papieru - Papier kserograficzny, biały o parametrach równoważnych jak Multi Copy oryginal 500, format A4 i A3 ryzowany, (A4 210 x 297mm, A3 297 x 420mm), 80g/m² nadający się do kserokopiarek i drukarek laserowych i atramentowych - do dwustronnego kopiowania, nie odkształcający się pod wpływem temperatury.

Pytanie 3.

Pozycje numer 38-42-klipy metalowe o rozmiarach 19 mm, 25 mm, 32mm, 41mm oraz 51mm są pakowane w opakowania po 12 sztuk i nie ma możliwości sprzedaży na sztuki. Proszę Zamawiającego o zobowiązanie się do zamawiania pełnych opakowań klipów.

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, iż w poz. 38-42, w części 1 postępowania, należy wycenić opakowania.

Pytanie 4.

Pozycja numer 50 - proszę o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez nietoksyczny lakier pokrywający ołówek.

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, iż nietoksyczny lakier pokrywający ołówek, to taki, który jest bezpieczny dla zdrowia i środowiska. Może to być lakier na bazie wody.

Pytanie 5.

Pozycja numer 55 - oprawa do bindownicy - grzbiet-14 mm, op. =100szt. W kolumnie Przedmiot zamówienia Zamawiający opisuje grzbiety jako pakowane po 100 sztuk, natomiast w kolumnie jednostka miary jest sztuka. Bardzo proszę o doprecyzowanie czy należy wycenić 10 sztuk grzbietów czy 10 opakowań po 100 sztuk w każdym.

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, iż należy wycenić 10 opakowań po 100 sztuk w każdym.

Pytanie 6.

Pozycja numer 56 - oprawa do bindownicy - grzbiet-16 mm, op. =100szt. W kolumnie Przedmiot zamówienia Zamawiający opisuje grzbiety jako pakowane po 100 sztuk, natomiast w kolumnie jednostka miary jest sztuka. Bardzo proszę o doprecyzowanie czy należy wycenić 10 sztuk grzbietów czy 10 opakowań po 100 sztuk w każdym.

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, iż należy wycenić 10 opakowań po 100 sztuk w każdym.

Pytanie 7.

Pozycja numer 56 - oprawa do bindownicy - grzbiet-19 mm, op. =100szt. W kolumnie Przedmiot zamówienia Zamawiający opisuje grzbiety jako pakowane po 100 sztuk, natomiast w kolumnie jednostka miary jest sztuka. Bardzo proszę o doprecyzowanie czy należy wycenić 10 sztuk grzbietów czy 10 opakowań po 100 sztuk w każdym.

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, iż należy wycenić 10 opakowań po 100 sztuk w każdym.

Pytanie 8.

Pozycja numer 69 - segregator A4/75- bardzo proszę o doprecyzowanie czy segregator ma być pokryty jedno czy dwustronnie folią polipropylenową.

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, iż segregatory winny być pokryte jednostronnie folią polipropylenową zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9.

Pozycja numer 70 - segregator A4/50- bardzo proszę o doprecyzowanie czy segregator ma być pokryty jedno czy dwustronnie folią polipropylenową.

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, iż segregatory winny być pokryte jednostronnie folią polipropylenową zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 10.

Pozycja numer 71 - segregator A5/75- bardzo proszę o doprecyzowanie czy segregator ma być pokryty jedno czy dwustronnie folią polipropylenową.

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, iż segregatory winny być pokryte jednostronnie folią polipropylenową zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.